
UCHWAŁA NR XLVII/947/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska Rady Miasta Kielce

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Miasta Kielce, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016
Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce
(Dz. Urz. Województwa świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą nr
XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wybiera się radną Annę Myślińską na Przewodniczącą Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J »Jarosław Karyś

Id: 5D5B04CO-3AA3-4685-9EFO-7C75A246AF81. Uchwalony Strona l


